Ивановская  область
Верхнеландеховский  муниципальный   район

АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.10.2020                            д.Симаково                                         № 44-п

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Симаковского  сельского  поселения от 30.09.2013 № 44-п

       В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц и их доходов», Устава Симаковского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю:

           1.Внести в постановление администрации Симаковского сельского поселения от 30.09.2013 № 44-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления администрации Симаковского сельского поселения, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Симаковского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
             Дополнить пункт 2 постановления от 30.09.2020 № 44-п подпунктом 4 следующего содержания:
«4) сведения об источниках получения средств, по приобретению земельных участков, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
           2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Симаковского  сельского  поселения.
           3. Разместить постановление на официальном сайте Симаковского сельского поселения в сети Интернет.
          4. Данное постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Симаковского
сельского поселения:                                                Г. А. Царёва